  VALSTS PĀRBAUDES DARBA IZVĒRTĒJUMS 

SKOLA

KLASE 

MĀCĪBU PRIEKŠMETS
DATUMS
1.Pārbaudes darba saturs, izpildes tehnoloģija un organizācija
	Balles 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Skolēnu skaits
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Apguves līmenis
	nepietiekams
	pietiekams
	optimāls
	augsts

	Skolēnu sk.%
	
	
	
	


2.Rezultāti
 Vidējā atzīme 
Apguves līmenis (%)
3.Rezultātu izvērtējums
	Kas izdevās


	Kas tik labi neizdevās

	Šķēršļi, kas kavē mācību sasniegumus. Kāpēc?


	Ko darīt tālāk?


4. Secinājumi un priekšlikumi
Skolotājs

